período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os
lotes que compuserem o leilão.  Durante a hora adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 100.842,35 (cem mil, oitocentos e quarenta e dois reais e trinta e
cinco centavos), em 04 de dezembro de 2021, de acordo com a planilha de cálculo juntada
de fls. 76. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica
a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

a  área  do  referido  imóvel  é  toda  cercada com arame liso  e  formado por
pastagens de capim andropogon, braquiarão e nativo do cerrado. 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Projeto de Assentamento Santa Rita I e II, s/n, lote 42, Zona
Rural, Goianorte/TO, CEP: 77695500.

AVALIAÇÃO: R$ 282.000,00 (duzentos e oitenta e dois mil reais), em 20 de novembro de

2023.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 141.000,00 (cento e quarenta e um mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): MARIA JOSE PEREIRA ROCHA,  PROJETO DE ASSENTAMENTO
SANTA RITA I e II, SN, LOTE 42 P.A, SANTA RITA, ZONA RURAL - GOIANORTE/TO,
CEP: 77.695-000.

ÔNUS: Consta Averbação de Condição Resolutiva em favor do INSTITUTO NACIONAL
DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA - UNIÃO FEDERAL, que impõem